

BILANS	półrocze I 2006	rok poprzedni 2005	półrocze I 2005
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	1 919 901	1 618 416	1 362 722
1. Wartości niematerialne i prawne	119	133	154
- wartość firmy	-	-	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe	4 220	3 694	4 243
3. Należności długoterminowe	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe	1 915 562	1 602 554	1 345 100
4.1. Nieruchomości	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 915 562	1 602 554	1 345 100
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1 915 463	1 602 444	1 291 714
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenione zgodnie z metodą praw własności	1 240 284	1 153 763	927 120
- pożyczki dla jednostek powiązanych	675 179	448 681	364 594
b) w pozostałych jednostkach	99	110	53 386
- udziały lub akcje w pozostałych jednostkach	-	-	53 219
- pozostałe pożyczki udzielone	99	110	167
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	12 035	13 225
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	12 035	13 225
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
II. Aktywa obrotowe	670 547	174 613	215 130
1. Zapasy	-	-	-
2. Należności krótkoterminowe	10 154	93 036	5 523
2.1. Od jednostek powiązanych	4 143	3 125	2 977
2.2. Od pozostałych jednostek	6 011	89 911	2 546
3. Inwestycje krótkoterminowe	660 152	81 346	209 305
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	660 152	81 346	209 305
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	660 152	81 346	209 305
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	241	231	302
A k t y w a, r a z e m	2 590 448	1 793 029	1 577 852
PASYWA			
I. Kapitał własny	2 533 854	1 733 935	1 455 750
1. Kapitał zakładowy	21 803	19 965	19 965
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	1 052 821	564 840	529 257
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	908 858	707 619	568 990
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	397 650	320 685	320 685
8. Zysk (strata) netto	152 722	120 826	16 853
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-
10. Zaliczka na wypłatę dywidendy (wielkość ujemna)	-	-	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	56 594	59 094	122 102
1. Rezerwy na zobowiązania	1 004	-	-
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 004	-	-
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
a) długoterminowa	-	-	-
b) krótkoterminowa	-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-
2. Zobowiązania długoterminowe	48 679	6 838	45 983
2.1. Wobec jednostek powiązanych	48 679	6 838	45 983
2.2. Wobec pozostałych jednostek	-	-	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe	1 467	50 975	74 935
3.1. Wobec jednostek powiązanych	666	32 133	69 361
3.2. Wobec pozostałych jednostek	693	18 734	5 463
3.3. Fundusze specjalne	108	108	111
4. Rozliczenia międzyokresowe	5 444	1 281	1 184
4.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	5 444	1 281	1 184
a) długoterminowe	-	-	-
b) krótkoterminowe	5 444	1 281	1 184
P a s y w a, r a z e m	2 590 448	1 793 029	1 577 852

Wartość księgowa	2 533 854	1 733 935	1 455 750
Liczba akcji	218 031 540	199 648 410	199 648 410
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11,62	8,68	7,29
Rozwodniona liczba akcji	221 519 490	202 624 310	202 624 310
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11,44	8,56	7,18

POZYCJE POZABILANSOWE	półrocze I 2006	rok poprzedni 2005	półrocze I 2005
2. Zobowiązania pozabilansowe	204 693	159 625	504 739
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	204 693	159 625	504 739
- udzielonych gwarancji i poręczeń	204 693	159 625	504 739
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-
3. Inne (z tytułu)	-	-	-
Pozycje pozabilansowe, łącznie	204 693	159 625	504 739

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	półrocze I 2006	półrocze I 2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym :	5 696	4 334
- od jednostek powiązanych	5 696	4 224
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 696	4 334
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 624	3 195
- od jednostek powiązanych	-	-
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 624	3 195
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	3 072	1 139
IV. Koszty sprzedaży	336	232
V. Koszty ogólnego zarządu	16 500	9 524
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	(13 764)	(8 617)
VII. Pozostałe przychody operacyjne	-	70
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	61
2. Dotacje	-	-
3. Inne przychody	-	9
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	323	2
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
3. Inne koszty operacyjne	323	2
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(14 087)	(8 549)
X. Przychody finansowe	162 937	52 980
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-
2. Odsetki, w tym:	24 624	13 121
- od jednostek powiązanych	16 747	10 817
3. Zysk ze zbycia inwestycji	132 079	-
4. Aktualizacja wartości inwestycji	2 769	-
5. Inne	3 465	39 859
XI. Koszty finansowe	3 532	7 518
1. Odsetki, w tym:	3 532	3 602
- dla jednostek powiązanych	194	3 600
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	-	3 916
4. Inne	-	-
XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX+X-XI)	145 318	36 913
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	145 318	36 913
XV. Podatek dochodowy	32 327	7 821
a) część bieżąca	20 576	-
b) część odroczone	11 751	7 821
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
XVII. Zysk (strata) netto	112 991	29 092
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	39 731	(12 239)
XIX. (Zyski) straty mniejszości	-	-
XX. Zysk (strata) netto(XIV-XV-XVI+/-XVIII)	152 722	16 853

Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)	256 695	112 907
Średnia ważona liczba akcji zwykłych*	208 987 588	199 546 880
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,23	0,57
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych *	210 249 351	201 362 587
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,22	0,56

*) Przy wyliczeniu liczby akcji zwykłych został uwzględniony podział akcji, który miał miejsce 9 sierpnia 2006 roku.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	półrocze I 2006	rok poprzedni 2005	półrocze I 2005
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 733 935	1 219 616	1 219 616
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 733 935	1 219 616	1 219 616
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	19 965	19 868	19 868
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	1 838	97	97
a) zwiększenie (z tytułu)	1 838	97	97
- emisja akcji (wydania udziałów)	1 838	97	97
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
- umorzenia akcji (udziałów)	-	-	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	21 803	19 965	19 965
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	564 840	544 349	544 349
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	12 565	12 565
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	12 565	12 565
Kapitał zapasowy na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	564 840	556 914	556 914
a) zwiększenie (z tytułu)	487 981	7 926	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	481 867	315	-
- z podziału zysku (ustawowo)	2 500	-	-
- inne	3 614	7 611	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	(27 657)
- różnice kursowe z przeliczeń	-	-	(27 657)
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 052 821	564 840	529 257
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	707 619	322 149	322 149
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-
5.a Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu (BO) po uzgodnieniu do danych porównywalnych	707 619	322 149	322 149
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	201 239	385 470	246 841
a) zwiększenie (z tytułu)	201 239	386 307	246 841
- przeszacowanie inwestycji	201 239	386 307	246 841
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	(837)	-
- różnice kursowe z przeliczeń	-	(837)	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	908 858	707 619	568 990
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-	-	-
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	219 191
8.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	219 191
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	(4 902)	(4 902)
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	320 685	214 289	214 289
a) zwiększenie (z tytułu)	120 826	114 059	114 059
- podziału zysku z lat ubiegłych	120 826	114 059	114 059
- zmiany przyjętych zasad polityki rachunkowości	-	-	-
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	(43 861)	(7 663)	(7 663)
- przeniesienie części zysku na kapitał zapasowy	(2 500)	(7 663)	(7 663)
- inne	(41 361)	-	-
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	397 650	320 685	320 685
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-
8.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	397 650	320 685	320 685
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-
- strata z lat ubiegłych spółek wcześniej niekonsolidowanych	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	397 650	320 685	320 685
9. Wynik netto	152 722	120 826	16 853
a) zysk netto	152 722	120 826	16 853
- wynik za I kwartał 2006/200:	8 454	-	5 418
- wynik za okres	144 268	120 826	11 435
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-
b) strata netto	-	-	-
c) odpisy z zysku	-	-	-
10. Zaliczka na poczet dywidendy (wielkość ujemna)	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 533 854	1 733 935	1 455 750
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) na koniec okresu (BZ)	2 533 854	1 733 935	1 455 750

RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	półrocze I 2006	półrocze I 2005
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	(37 005)	6 296
I. Zysk (strata) netto	152 722	16 853
II. Korekty razem	(189 727)	(10 557)
1. Zyski (straty) mniejszości	-	-
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(39 731)	12 239
3. Amortyzacja	190	191
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	(3 101)	(31 014)
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(15 332)	(7 743)
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	(133 524)	4 063
7. Zmiana stanu rezerw	-	-
8. Zmiana stanu zapasów	-	-
9. Zmiana stanu należności	410	(883)
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(17 597)	(84)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	15 308	7 955
12. Inne korekty	3 650	4 719
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	(37 005)	6 296
B. Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	120 005	27 093
I. Wpływy	334 666	123 797
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	-	61
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	289 438	123 685
a) w jednostkach powiązanych	274 963	123 685
- zbycie aktywów finansowych	231 003	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	38 795	89 797
- odsetki	5 165	33 888
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	14 475	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	14 475	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
- odsetki	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	45 228	51
II. Wydatki	(214 661)	(96 704)
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	(105)	(440)
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	(214 556)	(96 264)
a) w jednostkach powiązanych	(214 556)	(96 264)
- nabycie aktywów finansowych	(175)	(2 174)
- udzielone pożyczki długoterminowe	(214 381)	(94 090)
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	120 005	27 093
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	482 570	(26 058)
I. Wpływy	488 397	412
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	488 397	412
2. Kredyty i pożyczki	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-
II. Wydatki	(5 827)	(26 470)
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	(23 984)
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
8. Odsetki	-	(2 486)
9. Inne wydatki	(5 827)	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	482 570	(26 058)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	565 570	7 331
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	578 806	25 744
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	13 236	18 413
F. Środki pieniężne na początek okresu, w tym:	79 693	183 561
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	645 263	190 892
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-